MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 209/RIFB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

MINUTA DA COMISSÃO CENTRAL

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 209/RIFB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

O Instituto Federal de Brasília torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA E DO
RESULTADO  PRELIMINAR  da  Prova  de  Desempenho  Didático  Teórico/Prática,  da  ÁREA:
ENGENHARIA AUTOMOTIVA, conforme a seguir:

I – ONDE SE LÊ:

ANEXO III
CRONOGRAMA

Número Etapa Prazos
15. Divulgação do resultado preliminar da Prova de

desempenho didático teórico/prática
04/04/2014.

16. Prazo para interposição de recursos contra o
resultado preliminar da prova de desempenho
didático teórico/prática.

07/04/2014.

17 Divulgação do resultado da prova desempenho
didático teórico/prática e resultados dos recursos
recebidos.

11/04/2014

18 Divulgação do resultado preliminar da análise de
títulos

14/04/2014

19 Prazo para interposição de recursos contra o
resultado preliminar da análise de títulos.

17/04/2014

20 Divulgação do resultado dos recursos da análise
de títulos e resultado final do concurso

21/04/2014

I -LEIA-SE:

ANEXO III
CRONOGRAMA

Número Etapa Prazos
15. Divulgação do resultado preliminar da Prova de

desempenho didático teórico/prática
04/04/2014.

16. Prazo para interposição de recursos contra o 07/04/2014 e   0  8  /04  /2014

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

resultado preliminar da prova de desempenho
didático teórico/prática.

17 Divulgação do resultado da prova desempenho
didático teórico/prática e resultados dos recursos
recebidos.

15/04/2014

18 Divulgação do resultado preliminar da análise de
títulos

17/04/2014

19 Prazo para interposição de recursos contra o
resultado preliminar da análise de títulos.

18/04/2014 e 22/04/2014

20 Divulgação do resultado dos recursos da análise
de títulos e resultado final do concurso

29/04/2014

Art. 1º – RETIFICAR o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático Teórico/Prática,
da ÁREA: ENGENHARIA AUTOMOTIVA, divulgado em 04 de abril de 2014, conforme a seguir:

II - ONDE SE LÊ:

ÁREA: ENGENHARIA AUTOMOTIVA

Nome Prova de
Desempenho Resultado

Gilson dos Santos F. Irmão 44,3 Aprovado
Evandro Carlos Odlevak 43,1 Aprovado
Luís Henrique Costa
Vasconcelos 42,4 Aprovado

Eli Siqueira 22,8 Eliminado

II – LEIA-SE:

ÁREA: ENGENHARIA AUTOMOTIVA

Nome Prova de
Desempenho Resultado

Erich Douglas de Souza 45,3 Aprovado
Gilson dos Santos F. Irmão 44,3 Aprovado
Evandro Carlos Odlevak 43,1 Aprovado

Luís Henrique Costa Vasconcelos 42,4 Aprovado

Eli Siqueira 22,8 Eliminado

Brasília-DF,  07 de abril de 2014.

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/